RESOLVE:

ANGATüãA
PORTARIA Nº 031/2019

De 01/02/2019

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, o servidor público municipal, Adriana Vieira Rochel

Libâneo - Responsável pelas conciliações bancárias - portador do RG nº 24.639.243-5 SSP/SP

e inscrito no CPF nº 141.774.328-06, para ter acesso aos poderes abaixo descriminados das

contas vinculadas ao CNPJ da Prefeitura do Município de Angatuba:

SOLICITAR SALDOS/EXTRATOS DE INVESTIMENTOS
SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

~
LUIZ ANTONIO MACHADO

Afi da no quadro da Prefeitura

An tub~ 01r19
MARIA RE r~ PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeito Municipal.

~efeitu_ra de Angatuba - Gabinete do Prefeito
T ~a Joao Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
e· (15) 3255-9500

\IV\vw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

049